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Bild Beschreibung Verschiedenes

Suche verschiedene Teile, need parts, recherche
de pièces für Sd.Kfz.251 Ausf."D"

Suche verschiedene Teile, need parts,
recherche de pièces für Sd.Kfz.251 Ausf."D".
Suche insbesondere Fahrerkabine, Sitzkästen/
Sitzbänke und Achsabstützungsrohre. Tausch
gegen andere WH-Fahrzeugteile möglich.

Erstellt
Preis
Mehrwertsteuer
Gesamt

01.08.2015
0,93 EUR
0,07 EUR
1,00 EUR
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